



СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

09.01.2020

м. Сватове

№ 6

**Про внесення змін до
розпоряджень голови
райдержадміністрації
від 02.12.2019 № 503,
від 20.12.2019 № 542**

Керуючись статтями 5, 6, 39, 41, 44, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження рекомендаційних переліків структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної в м. Києві та Севастополі державних адміністрацій», від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», Витягу з річного розпису асигнувань загального фонду Державного бюджету України на 2020 рік по КПКВК 7821010 «Здійснення виконавчої влади у Луганській області» від 26.12.2019, враховуючи розпорядження голови райдержадміністрації від 10.07.2019 № 67-ОС,
зобов'язую:

1. Внести зміни до додатку до розпорядження голови райдержадміністрації від 02.12.2019 № 503 «Про оптимізацію структури райдержадміністрації», виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Внести зміни до додатку до розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2019 № 542 «Про затвердження структури апарату райдержадміністрації», виклавши його у новій редакції, що додається.

Перший заступник голови

Олексій ЛИБА

ЗАТВЕРДЖЕНО

**Розпорядження голови
райдержадміністрації**

02.12.2019 № 503

СТРУКТУРА

Сватівської районної державної адміністрації Луганської області
та гранична чисельність працівників

(зі змінами, внесеними розпорядженнями голови райдержадміністрації
від 19.12.2019 № 537,
від 09.01.2020 № 6)

№ з/п	Назва структурного підрозділу (посади)	Гранична чисельність, одиниць
АПАРАТ		11
СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ:		
1.	Управління соціального захисту населення	44
2.	Управління фінансів	9
3.	Архівний відділ	2
4.	Відділ з питань надання адміністративних послуг	4
5.	Відділ житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури, енергетики та захисту довкілля	3
6.	Відділ культури, молоді та спорту	3
7.	Відділ освіти	3
8.	Служба у справах дітей	4
9.	Сектор з питань державної реєстрації	2
10.	Сектор правового, кадрового забезпечення та з питань запобігання і виявлення корупції	2
11.	Головний спеціаліст з питань економічного розвитку	1
12.	Головний спеціаліст з питань агропромислового розвитку	1
13.	Головний спеціаліст з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами	1
Всього по структурним підрозділам		79
ВСЬОГО ПО РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ		90

Керівник апарату



Наталія НАУГОЛЬНА

ЗАТВЕРДЖЕНО

**Розпорядження голови
райдержадміністрації**

20.12.2019 № 542

СТРУКТУРА АПАРАТУ

Сватівської районної державної адміністрації Луганської області
та гранична чисельність працівників

*(зі змінами, внесеними розпорядженням голови райдержадміністрації
від 09.01.2020 № 6)*

<i>№ з/п</i>	<i>Назва структурного підрозділу (посади)</i>	<i>Гранична чисельність, одиниць</i>
КЕРІВНИЦТВО:		
1.	Голова райдержадміністрації	1
2.	Перший заступник голови райдержадміністрації	1
3.	Керівник апарату	1
ВСЬОГО		3
СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ:		
1.	Відділ ведення Державного реєстру виборців	2
2.	Сектор організаційно-інформаційної роботи, документування, документообігу та контролю	3
3.	Сектор фінансово-господарського забезпечення	2
ВСЬОГО		7
ОКРЕМІ ПОСАДИ:		
4.	Спеціаліст з питань мобілізаційної роботи та режимно-секретної діяльності	1
ВСЬОГО по АПАРАТУ		11

Керівник апарату



Наталія НАУГОЛЬНА

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту розпорядження Про внесення змін до розпоряджень голови райдержадміністрації від 02.12.2019 № 503, від 20.12.2019 № 542
(назва)

Зміст положення чинного розпорядження		Зміст відповідного положення проекту розпорядження	
Розпорядження голови райдержадміністрації від 02.12.2019 № 503 «Про оптимізацію структури райдержадміністрації»			
№ з/п	Назва структурного підрозділу (посади)	Гранична чисельність, одиниць	№ з/п Назва структурного підрозділу (посади) Гранична чисельність, одиниць
АПАРАТ		12	АПАРАТ 11
6.	Відділ інфраструктури та економічного розвитку	3	6. Відділ культури, молоді та спорту 3
7.	Відділ культури, молоді та спорту	3	7. Відділ освіти 3
8.	Відділ освіти	3	8. Служба у справах дітей 4
9.	Служба у справах дітей	4	9. Сектор з питань державної реєстрації 2
10.	Сектор з питань державної реєстрації	2	10. Сектор правового, кадрового забезпечення та з питань запобігання і виявлення корупції 2
11.	Головний спеціаліст з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами	1	11. Головний спеціаліст з питань економічного розвитку 1
			12. Головний спеціаліст з питань агропромислового розвитку 1
			13. Головний спеціаліст з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами 1

**Розпорядження голови райдержадміністрації
від 20.12.2019 № 542 «Про затвердження структури апарату райдержадміністрації»**

№ з/п	Назва структурного підрозділу (посади)	Гранична чисельність, одиниць	№ з/п	Назва структурного підрозділу (посади)	Гранична чисельність, одиниць
СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ:					
2.	Відділ організаційно-інформаційної роботи, документування, документообігу та контролю	3	2.	Сектор фінансово-господарського забезпечення	2
3.	Відділ фінансового, правового, кадрового забезпечення та з питань запобігання і виявлення корупції	3	3.	Сектор організаційно-інформаційної роботи, документування, документообігу та контролю	3
	ВСЬОГО	8		ВСЬОГО	7
ОКРЕМІ ПОСАДИ:					
4.	Спеціаліст (головний, провідний, спеціаліст) з питань мобілізаційної роботи та режимно-секретної діяльності	1	4.	Спеціаліст з питань мобілізаційної роботи та режимно-секретної діяльності	1
	ВСЬОГО по АПАРАТУ	12		ВСЬОГО по АПАРАТУ	11

Керівник апарату райдержадміністрації



Наталія НАУГОЛЬНА

08.01.2020